
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«12» августа 2024г.                Ставрополь                       №01-10-01/11 

 

 

О зачислении в контингент колледжа лиц,  

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России 

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в 

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный 

год, Уставом колледжа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму 

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

Гр. ЛД1/9о-24-11 

1.  Абазова Марха Сайдалиевна 4,6000 

2.  Аббакумова Анна Алексеевна 4,4000 

3.  Абдулгалимова Фарида Шамсудиновна 4,2110 



4.  Абдуллаева Гулейма Магомедрасуловна 3,9470 

5.  Абдурашидов Расим Ильясович 3,3680 

6.  Абдусаламова Загидат Курбановна 3,9470 

7.  Абдусалямова Аида Овиковна 4,2860 

8.  Аксененко Семён Иванович 3,2780 

9.  Алексеев Захар Маратович 4,4500 

10.  Алиева Хамис Камильевна 3,9050 

11.  Аллазова Азиза Акромовна 4,5260 

12.  Асланова Виолетта Ахиллесовна 3,7370 

13.  Афанасова Полина Юрьевна 4,5790 

14.  Ахмадова Алима Шамильевна 4,5290 

15.  Бабий Наталья Анатольевна 4,2630 

16.  Бабичев Дмитрий Сергеевич 3,9500 

17.  Багамедов Магомед Шамилович 3,4740 

18.  Багрянцева Кристина Михайловна 4,4500 

19.  Баркова Марина Алексеевна 4,2220 

20.  Бахолдин Кирилл Николаевич 4,0500 

21.  Бекетов Арсений Михайлович 4,4760 

22.  Белоног Дарья Вячеславовна 4,4000 

23.  Беспалова Дарья Игоревна 4,2350 

24.  Блоха Дарья Витальевна 4,2940 

25.  Бобров Никита Сергеевич 3,5000 

26.  Богданова Алёна Дмитриевна 3,7060 

27.  Богданова Анна Александровна 4,2500 

28.  Борщев Артём Сергеевич 3,9000 

29.  Брылев Андрей Геннадьевич 4,0000 

30.  Бушнева Виктория Николаевна 4,0000 

Гр. ЛД1/9о-24-12 
 

31.  Вагапов Шейх-Мансур Хусейнович 4,4210 

32.  Вереитина Альбина Владимировна 3,5500 

33.  Веселова Ангелина Александровна 4,5000 

34.  Власова Арина Вадимовна 4,2110 

35.  Волошенко Василий Константинович 4,2220 

36.  Воропаев Павел Витальевич 4,2630 

37.  Габриелян Карен Арсенович 4,5500 

38.  Гаджиахъаева Риана Шахидовна 3,6500 

39.  Гаджимурадова Малика Махачевна 4,3160 

40.  Гарамова Валерия Владиславовна 4,5000 

41.  Гасанова Амина Гасановна 4,0530 

42.  Гасанова Анна Александровна 4,3130 

43.  Генералова Милена Вячеславовна 4,4740 

44.  Генч Алёна Бурхановна 4,0500 

45.  Градинар Николай Олегович 3,7140 

46.  Гришин Глеб Борисович 4,6500 

47.  Гузеева Александра Витальевна 4,3500 

48.  Гусейнова Алина Арсеновна 4,6670 

49.  Давыдова Мария Владимировна 4,1050 

50.  Деркачев Кирилл Сергеевич 3,5000 

51.  Джалавханова Лиана Зейдуллаховна 4,4440 

52.  Джалиева Диана Юргеновна 4,3500 

53.  Джамалиев Мирзабек Магомедалиевич 4,7220 

54.  Джумагальдиева Лилия Тахировна 3,6320 

55.  Дибирова Хадижа Гамзатовна 4,5500 

56.  Дроздов Никита Николаевич 4,0480 

57.  Дроздова Яна Николаевна 4,4290 

58.  Егиазарова Милена Альбертовна 4,6320 

59.  Жильникова Лика Олеговна 4,7500 

60.  Жук Роман Сергеевич 3,4740 

Гр. ЛД1/9о-24-13 
 

61.  Забудько Тимур Владимирович 3,5000 



62.  Заврадян Ани Ролантовна 4,6500 

63.  Захарова Диана Александровна 4,3680 

64.  Звоник Вадим Александрович 4,4500 

65.  Зорин Максим Александрович 3,8420 

66.  Зорина Кира Алексеевна 4,8100 

67.  Зубкова Руслана Максимовна 3,6320 

68.  Ибнаминов Азамат Маратович 3,8240 

69.  Ибнаминова Залина Маратовна 4,6840 

70.  Игнатчук Ангелина Дмитриевна 3,5260 

71.  Инусилаева Саният Магомедовна 4,2500 

72.  Исмаилов Рамазан Зияудинович 3,8000 

73.  Исрапилова Аминат Габибуллаевна 4,6470 

74.  Каландина Анна Саидовна 3,8500 

75.  Кашевская Жасмин Зауровна 4,2630 

76.  Кемова Марьянна Руслановна 4,2110 

77.  Кимша Александра Александровна 4,1000 

78.  Кобцев Николай Евгеньевич 4,1580 

79.  Кобылко Даниил Дмитриевич 4,8950 

80.  Кокина Яна Сергеевна 4,6110 

81.  Колесников Андрей Андреевич 3,3160 

82.  Корсун Дарья Ивановна 4,5790 

83.  Красников Родион Вячеславович 3,4740 

84.  Курбанмагомедова Фатима Исмаиловна 4,4210 

85.  Кутепова Василиса Алексеевна 3,8500 

86.  Лавриченко Виолетта Сергеевна 4,5260 

87.  Лычко Софья Сергеевна 3,5500 

88.  Магамадова Хава Ризвановна 4,4210 

89.  Магамадова Хадижа Ризвановна 4,3890 

90.  Магомедалиев Ислам Магомедович 4,3000 

Гр. ЛД1/9о-24-14 

 
91.  Магомедов Гаджидауд Магомедрасулович 3,4000 

92.  Магомедова Ажай Арсеновна 4,0000 

93.  Магомедова Алина Маликовна 4,2000 

94.  Магомедова Хадижат Наримановна 3,3500 

95.  Мазурина Александра Сергеевна 4,2780 

96.  Макеев Алексей Сергеевич 3,7000 

97.  Матусина Кристина Владимировна 4,0000 

98.  Махаева Лиана Шамильевна 3,6320 

99.  Медянская Арина Михайловна 4,2110 

100.  Мисюра Валерия Евгеньевна 4,1580 

101.  Михайлов Матвей Александрович 4,8500 

102.  Моловцова Софья Александровна 4,5290 

103.  Морозов Олег Сергеевич 4,1500 

104.  Мохов Артем Николаевич 4,3000 

105.  Мурадханов Владислав Сергеевич 4,5260 

106.  Мурадян Кнарик Оганесовна 5,0000 

107.  Муртазалиев Билал Идрисович 4,1670 

108.  Муртазалиев Магомед Идрисович 3,4210 

109.  Мустафаева Милана Маратовна 4,8000 

110.  Мухамбетов Назирби Бисланович 3,7500 

111.  Мясоедова Валерия Дмитриевна 4,2630 

112.  Надежина Алина Александровна 4,2630 

113.  Немцов Дмитрий Андреевич 3,6190 

114.  Оразалиев Алан Рашидович 4,6840 

115.  Орлова Юлия Сергеевна 3,9440 

116.  Панкратова Каролина Денисовна 4,3530 

117.  Переверзева Анна Ивановна 3,8000 

118.  Переверзева Виолетта Сергеевна 4,9000 

119.  Перков Тимофей Алексеевич 4,2110 

120.  Перцева Виолетта Алексеевна 4,3680 



Гр. ЛД1/9о-24-15 
 

121.  Петрова Розалия Владимировна 4,8240 

122.  Плеснявых Александра Александровна 3,9500 

123.  Плетенская Василиса Викторовна 3,9500 

124.  Плисов Денис Максимович 4,0500 

125.  Подколзина Анастасия Петровна 5,0000 

126.  Поленникова Валерия Алексеевна 4,2220 

127.  Попов Владислав Владимирович 4,3160 

128.  Попов Георгий Константинович 4,3000 

129.  Проститова Хеди Максимовна 4,3000 

130.  Протосевич Дарья Андреевна 4,0480 

131.  Пустовойтова Ангелина Алексеевна 5,0000 

132.  Рощина Ксения Андреевна 4,2000 

133.  Рудь Егор Алексеевич 4,1000 

134.  Рязанцева Дарина Николаевна 4,0530 

135.  Самарина Анастасия Сергеевна 4,4500 

136.  Самохвалова Дарья Павловна 3,9500 

137.  Сапронова Валерия Евгеньевна 4,5260 

138.  Сидоренко Дмитрий Сергеевич 4,9500 

139.  Сидоров Денис Витальевич 4,2500 

140.  Скиданов Илья Максимович 4,1580 

141.  Склярова Алина Алексеевна 4,5260 

142.  Степаненко Анастасия Михайловна 4,5500 

143.  Степаненко Диана Романовна 4,5000 

144.  Струкова Полина Дмитриевна 4,6500 

145.  Титова Виктория Владимировна 4,4000 

146.  Титоренко Илья Алексеевич 4,1050 

147.  Ткачук Даниэла Талятовна 4,0000 

148.  Тоторкулова Асият Асхатовна 4,4740 

149.  Туктаров Никита Евгеньевич 3,8000 

150.  Улыбашева Валерия Владимировна 4,5790 
 

Гр. ЛД1/9о-24-16 
 

151.  Утюмова Виталина Олеговна 4,8330 

152.  Фарзалиев Рамазан Фарманович 3,5000 

153.  Федоров Даниил Александрович 4,1000 

154.  Федорович Екатерина Витальевна 4,3680 

155.  Фурсова Наталья Дмитриевна 4,5260 

156.  Хабибулаева Хадижат Аскеровна 4,4210 

157.  Хазбулатов Али Адамович 3,4440 

158.  Хазбулатов Умар Адамович 3,4440 

159.  Халатян Эмилия Камовна 4,2110 

160.  Халдаев Оразмухамед Радикович 4,3160 

161.  Хачатрян Мария Эдгаровна 4,0530 

162.  Хвостиков Иван Романович 4,0000 

163.  Холодова Софья Андреевна 4,1500 

164.  Цальцалко Кристина Витальевна 4,2110 

165.  Царук Константин Евгеньевич 3,7370 

166.  Чепаченко Арина Викторовна 3,8420 

167.  Черевко Алиса Евгеньевна 4,7890 

168.  Черкашина Анастасия Евгеньевна 4,4000 

169.  Чистоклетова Юлианна Сергеевна 4,6320 

170.  Шакаева Милана Анзоровна 4,3680 

171.  Шаов Амаль Анзорович 4,4210 

172.  Шапошник Владислав Михайлович 3,6840 

173.  Шевченко Георгий Дмитриевич 4,4210 

174.  Шеламыдов Александр Алексеевич 4,0000 

175.  Шерпилов Вадим Александрович 3,5260 

176.  Шляхов Александр Геннадьевич 4,0000 

177.  Щербинина Виктория Романовна 4,3750 



178.  Эльдарова Елизавета Андреевна 4,0000 

179.  Юдина Виктория Владимировна 4,4740 

180.  Юрченко Алина Юрьевна 4,7500 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму 

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

ЛД1/11о-24-1 

 
1.  Абдурахманова Умаржат Шамилевна 3,7780 

2.  Багандова Габсат Магомедовна 4,0670 

3.  Базаев Загир Аскерович 4,5880 

4.  Бацикова Арина Руслановна 4,3330 

5.  Бежанова Анастасия Игоревна 4,1670 

6.  Бербенцев Андрей Амирович 4,0560 

7.  Бурцев Вадим Александрович 4,2500 

8.  Васюков Тимофей Владимирович 3,7060 

9.  Волков Владислав Алексеевич 3,5000 

10.  Вязикова Алена Михайловна 3,5560 

11.  Грень Полина Андреевна 3,7060 

12.  Дербишева Милана Руслановна 4,6110 

13.  Злобин Илья Александрович 4,2780 

14.  Коваленко Ульяна Юрьевна 4,1670 

15.  Кожемякин Глеб Романович 3,9230 

16.  Кондратенко Артем Валерьевич 4,2940 

17.  Куликова Диана Николаевна 4,0000 

18.  Лукьянова Агата Сергеевна 3,9380 

19.  Магомедова Таибат Магомедовна 3,7370 

20.  Майоров Владимир Михайлович 3,8530 

21.  Мальгинова Евгения Викторовна 4,5000 

22.  Маскин Михаил Валерьевич 4,4760 

23.  Надиенко Никита Владимирович 3,8890 

24.  Насырова Камила Султан-Алиевна 4,3890 

25.  Никитин Савелий Алексеевич 3,9410 

26.  Оралов Радмир Актуганович 4,4380 

27.  Пастарнак Анастасия Евгеньевна 3,8000 

28.  Петрова Виктория Сергеевна 4,0000 

29.  Пиркасимова Лилия Алексеевна 4,5560 

ЛД1/11о-24-2 
 

30.  Плис Карина Игоревна 4,1500 

31.  Пушаева Дарья Романовна 4,0630 

32.  Пшуков Кадир Хачимович 3,8820 

33.  Рудаков Даниил Дмитриевич 4,0000 

34.  Соболева Дарья Андреевна 4,1880 

35.  Солтанов Болат Рустамович 4,5290 

36.  Сотникова Надежда Дмитриевна 4,2350 

37.  Статева Егор Алексеевич 4,2780 

38.  Толмачев Игорь Олегович 3,6000 

39.  Федорова Полина Алексеевна 4,9380 

40.  Филиппенко Ангелина Владимировна 5,0000 

41.  Хазизов Никита Викторович 3,4380 

42.  Халилова Ангелина Ренатовна 3,8750 

43.  Хомутова Ариана Сергеевна 4,5290 



44.  Чалая Елизавета Викторовна 3,8750 

45.  Чумпалов Богдан Иванович 4,0000 

46.  Шарова Екатерина Игоревна 4,3810 

47.  Щелканов Кирилл Александрович 3,7620 

48.  Яковенко Алексей Александрович 4,4120 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушерка/акушер) на 

очную форму обучения на базе основного общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг:  

АкД1/9о-24-11 

 
1.  Абдурагимова Камила Пашаевна 4,5630 

2.  Аджиева Амира Руслановна 4,9440 

3.  Аджиева Даяна Алибековна 4,4740 

4.  Ахмедова Зухра Рамазановна 3,7500 

5.  Бричко Аня 3,8890 

6.  Воронцова Евгения Евгеньевна 4,0500 

7.  Гречко Снежана Игоревна 4,3160 

8.  Докуева Амина Заурбековна 4,6320 

9.  Зарекеева Залина Рафаэлевна 3,8950 

10.  Кацевич Рената Дмитриевна 4,5290 

11.  Комбаева Индира Нухкадыевна 3,4000 

12.  Корвегина Вероника Эдуардовна 4,9520 

13.  Корчаченко Маргарита Сергеевна 4,5790 

14.  Косян Элина Сергеевна 4,0560 

15.  Куриева Хава Ломалиевна 4,1670 

16.  Курилкина Виолетта Олеговна 3,6000 

17.  Литвинова Анна Николаевна 3,9470 

18.  Литвинова Дарья Александровна 4,5290 

19.  Лобач Лика Ильинична 4,1500 

20.  Муъминова Камила Магомедовна 4,6500 

21.  Писковацкая Диана Михайловна 4,0560 

22.  Саланкина Анна Сергеевна 4,1050 

23.  Сильченко Елизавета Алексеевна 4,7890 

24.  Сиукаева Валерия Ивериевна 4,8330 

25.  Страхова Анна Сергеевна 4,8100 

26.  Филиппова Мария Александровна 4,3000 

27.  Халикова Камила Магомедрасуловна 3,5000 

28.  Шахидова Тоита Исаевна 4,2780 

29.  Шовканова Саида Хазретовна 4,3330 

30.  Шуленина Нарина Витальевна 4,3500 

31.  Юрченко Софья Андреевна 3,8950 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушер/акушерка)  на 

очную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг:  

 

АкД1/11о-24-1 

 
1.  Алиева Луиза Билаловна 4,7060 



2.  Ахмедова Гулпаша Мавлюдовна 3,5560 

3.  Керимова Жасмин Реймановна 3,6670 

4.  Лисицкая Виктория Юрьевна 3,6670 

5.  Сулейманова Наргюл Валеддиновна 4,7650 

6.  Тыртышная Алина Александровна 3,9330 

 

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения на базе основного общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

  

СД1/9о-24-11 

 
1.  Аббосова Гулистан Исобалиевна 3,8950 

2.  Абдулаева Фатима Абдулаевна 4,9440 

3.  Абдулгазиева Арувхан Амирбековна 3,7370 

4.  Абдулкадирова Диана Шамильевна 4,3000 

5.  Абдуллаева Райсат Магомедрасуловна 3,9500 

6.  Абдуллаева София Эмильевна 3,3680 

7.  Абдулмежидова Амина Ринатовна 3,7370 

8.  Абдусаламова Зулхужат Абдусаламовна 4,2220 

9.  Абраамян Кима Нориковна 3,9050 

10.  Авакян Кристина Аркадьевна 4,2380 

11.  Агеева Варвара Михайловна 3,5790 

12.  Аджиева Элина Османовна 4,9470 

13.  Азарова Светлана Андреевна 3,3500 

14.  Акавова Румия Магомедмахсумовна 3,8640 

15.  Акименко Ксения Сергеевна 4,0000 

16.  Акиншина Арина Анатольевна 3,7890 

17.  Акмурзаева Милена Фаридовна 3,6320 

18.  Акопян Кристина Арсеновна 4,6670 

19.  Алахвердова Айгюн Байрамалиева 4,1880 

20.  Алиева Марина Чамсадиновна 3,9470 

21.  Амалаева Ризана Алексеевна 4,0000 

22.  Андрющенко Анастасия Сергеевна 4,1000 

23.  Апрышкин Денис Максимович 4,0560 

24.  Арутюнян Илона Кареновна 4,4210 

25.  Астанкова Ксения Александровна 4,2630 

26.  Асхабов Хан-Магомед Сайдхусейнович 3,4440 

27.  Ациева Зайнаб Багаутдиновна 4,0000 

28.  Ашибокова Диана Назировна 4,5500 

29.  Ашибокова Зара Алиевна 3,7220 

30.  Старченко Софья Михайловна 4,6500 

СД1/9о-24-12 
 

31.  Бабошкина Анастасия Анатольевна 4,7140 

32.  Багакашвили Адам Рамзаанович 4,1500 

33.  Багандов Магомед Гусенович 3,4740 

34.  Базова Ксения Камильевна 4,1500 

35.  Баисова Эмиля Робертовна 4,8500 

36.  Байсултанова Хадижа Магомедовна 4,5790 

37.  Баранова Надежда Алексадровна 3,8330 

38.  Бачкова Мария Павловна 3,2630 

39.  Беджанян Лусине Сериковна 4,5000 

40.  Бедоева Валерия Романовна 4,4500 

41.  Безгубова Вероника Александровна 4,0950 



42.  Бекмурзаева Хадижа Асаналиевна 4,3890 

43.  Белоконева Анна Сергеевна 3,6320 

44.  Берлизева Варвара Андреевна 4,2000 

45.  Божко Ксения Максимовна 4,0500 

46.  Бойко Александра Владимировна 3,8570 

47.  Бондаренко Нина Васильевна 3,9050 

48.  Бусыгина Дарья Ивановна 4,0500 

49.  Варданян Анна Давидовна 4,3680 

50.  Варич Жанна Георгиевна 4,2000 

51.  Витошкина Виктория Евгеньевна 4,1000 

52.  Воевода Александра Александровна 3,5000 

53.  Волкова Екатерина Константиновна 4,4760 

54.  Врублевская Полина Владимировна 3,5000 

55.  Гаджирагимова Самира Юсуповна 4,5000 

56.  Газарян Диана Артуровна 4,0000 

57.  Гайдарова Карина Рустамовна 3,7370 

58.  Галбураева Саида Аслановна 4,1110 

59.  Галстян Нунэ Севаковна 3,7060 

60.  Гамидова Асиль Артуровна 4,0000 
 

СД1/9о-24-13 
 

61.  Гапизова Самира Курбановна 4,0500 

62.  Гасайниева Хадижат Шамиловна 3,6470 

63.  Гасайниева Ханумчакар Джалалудиновна 3,5500 

64.  Гермашова Ирина Андреевна 4,0000 

65.  Героева Камила Багаудиновна 3,9470 

66.  Гинеевская Ангелина Геннадьевна 4,0000 

67.  Глушко Софья Михайловна 4,2000 

68.  Гнездюкова Кристина Евгеньевна 4,6500 

69.  Година Анастасия Вадимовна 4,1000 

70.  Година Елизавета Вадимовна 4,0000 

71.  Грибанов Кирилл Максимович 3,3500 

72.  Гутнов Алан Арсланбекович 3,4210 

73.  Гюльмагомедова Марианна Шамильевна 3,3500 

74.  Давидян Валерия Эрнестовна 4,5450 

75.  Давидян Виктория Эрнестовна 4,4440 

76.  Давыдова Анна Руслановна 3,2000 

77.  Давыдова Валерия Георгиевна 3,3160 

78.  Данник Виктория Дмитриевна 3,7620 

79.  Дачаева Амина Рашидовна 3,8500 

80.  Денисова Елизавета Александровна 4,6880 

81.  Джабраилова Екатерина Сергеевна 4,5240 

82.  Джалалова Арзу Илхомжоновна 4,0500 

83.  Джантемирова Амина Назировна 4,9470 

84.  Дзюба Дарья Алексеевна 4,1670 

85.  Додонова Мария Николаевна 3,7650 

86.  Дойникова Анна Александровна 3,8500 

87.  Донскова Юлия Дмитриевна 3,6000 

88.  Дорошенко Алиса Евгеньевна 4,4500 

89.  Доюнова Аминат Далхатовна 4,9440 

90.  Дубина Ульяна Алексеевна 4,0480 

СД1/9о-24-14 
 

91.  Дудкина Виктория Николаевна 4,2500 

92.  Дьяченко Эвелина Николаевна 4,1050 

93.  Евлоева Виктория Сергеевна 4,2630 

94.  Егеньязова Заира Ховезовна 4,3680 

95.  Егеньязова Санита Батыровна 3,5790 

96.  Егиян Ася Кимовна 4,1250 

97.  Елизарова Александра Владимировна 4,4210 

98.  Еременко Анастасия Андреевна 3,5790 



99.  Ермошкина Анастасия Андреевна 3,5330 

100.  Ефремова София Сергеевна 3,8100 

101.  Жданова Кристина Михайловна 4,6820 

102.  Зайцева Екатерина Сергеевна 3,3330 

103.  Заргарова Аделина Олеговна 4,2110 

104.  Заскина Арина Ивановна 3,5790 

105.  Збаразская Амира Артуровна 3,4710 

106.  Зубаилова Умусалимат Зубаиловна 4,8500 

107.  Ибрагимов Марат Мурадович 3,8000 

108.  Иванова Мария Владимировна 3,5000 

109.  Ивченко Анжелика Андреевна 3,5500 

110.  Игнатова Алина Александровна 3,9470 

111.  Идрисов Мурсалин Магомедович 3,3890 

112.  Идрисова Менара Махмутовна 3,6670 

113.  Исмайлова Самира Рафиковна 3,1580 

114.  Кадирова Зурида Магомедовна 4,1050 

115.  Казандурдыева Наргуль Назаровна 4,4440 

116.  Казарян Светлана Рудольфовна 4,0590 

117.  Калашников Михаил Сергеевич 3,4500 

118.  Камалян Анна Григорьевна 4,9520 

119.  Камышанова Виктория Сергеевна 3,8420 

120.  Карамян Милена Варужановна 3,9440 

СД1/9о-24-15 
 

121.  Кармаза Станислава Николаевна 3,8500 

122.  Карнаушенко Анастасия Михайловна 3,8000 

123.  Касымская Милена Михайловна 4,4740 

124.  Кацера Дарья Дмитриевна 4,4380 

125.  Керимова Зарема Алибулатовна 3,9520 

126.  Керимова Марьям Магамедкеримовна 4,4440 

127.  Кестекеева Карина Зауровна 4,3330 

128.  Клиновая Кира Ивановна 4,1250 

129.  Клинчаева Галина Дмитриевна 3,6670 

130.  Кожевников Артем Андреевич 4,2860 

131.  Кожевникова Полина Владимировна 4,0560 

132.  Козырева Ярослава Павловна 3,8000 

133.  Колесникова Елизавета Романовна 4,6190 

134.  Колесникова Софья Сергеевна 4,7000 

135.  Коркина Екатерина Алексеевна 4,4740 

136.  Корнева Мария Андреевна 4,1000 

137.  Коростелёв Евгений Романович 4,3500 

138.  Кошелева Вероника Дмитриевна 3,8420 

139.  Кравченко Алиса Сергеевна 4,4000 

140.  Крипак Анна Алексеевна 4,3680 

141.  Круглая Екатерина Сергеевна 4,3530 

142.  Кубах Кристина Витальевна 3,7780 

143.  Кудлаева Виктория Романовна 4,4500 

144.  Кузнецова Диана Маратовна 3,4000 

145.  Кузнецова Милана Николаевна 3,7140 

146.  Магомедова Айшат Алиевна 4,1050 

147.  Магомедова Джума Исрапиловна 4,2110 

148.  Магомедова Зухра Исламовна 4,3640 

149.  Магомедова Карина Камилевна 3,5790 

150.  Магомедова Марьям Расуловна 4,7890 

СД1/9о-24-16 
 

151.  Кузьмин Родион Андреевич 4,5500 

152.  Куликовская Виктория Владимировна 4,9520 

153.  Кулыгин Даниил Дмитриевич 3,6670 

154.  Кульжонкова Анастасия Павловна 3,8000 

155.  Курбан-Магомедов Магомед Русланович 3,6000 

156.  Курбанова Айшат Рабадановна 4,0560 



157.  Лактионова Мария Сергеевна 3,9500 

158.  Лепшокова Фатима Дин-Исламовна 4,7780 

159.  Логинова Владислава Александровна 4,0000 

160.  Лоткова Юлия Сергеевна 4,5000 

161.  Лукашова Мария Евгеньевна 3,9000 

162.  Лямкина Дарья Андреевна 4,8100 

163.  Магаррамова Аят Эльхан Кызы 3,8950 

164.  Магкеева Алла Таймуразовна 4,1880 

165.  Магомедов Рабадан Ахмедович 3,5630 

166.  Кипкеева Ясмина Сеитумаровна 5,0000 

167.  Кипкеева Малика Казбековна 4,3890 

168.  Кирсанова Анна Максимовна 4,5500 

169.  Киселева Яна Денисовна 3,9500 

170.  Климченко Ксения Александровна 4,2860 

171.  Магомедова Меседу Руслановна 4,2000 

172.  Магомедова Милана Руслановна 4,2380 

173.  Магомедова Наиля Эмирхановна 4,6000 

174.  Магомедова Рабият Руслановна 4,3000 

175.  Магомедова Руслана Ильясовна 3,7000 

176.  Мамаев Раджап Ренатович 4,3500 

177.  Мамутова Аиша Эмировна 3,6320 

178.  Марус Ирина Сергеевна 4,4740 

179.  Малогриценко Карина Александровна 4,6000 

180.  Малошик Кирилл Александрович 3,3160 

СД1/9о-24-17 
 

181.  Магомедова Фатимат Имамудиновна 3,6840 

182.  Магомедова Шахризад Ахмедовна 5,0000 

183.  Магомедова Эльвира Мурадовна 3,4210 

184.  Мальченко Валерия Евгеньевна 4,2630 

185.  Масколенко Олеся Александровна 4,7890 

186.  Махтиева Заира Солтановна 4,3330 

187.  Махтиева Залина Солтановна 4,3890 

188.  Маяцкая Надежда Владимировна 3,8420 

189.  Медьведева Анна Яновна 4,0560 

190.  Мельник Полина Максимовна 4,3810 

191.  Меркулова Дарья Юрьевна 4,3330 

192.  Минасова Диана Артуровна 4,4500 

193.  Мингажева Патимат Хаджимуратовна 3,7890 

194.  Миненко Алина Андреевна 4,5000 

195.  Минько Елена Евгеньевна 3,7780 

196.  Мирзоян Лусине Суреновна 4,2940 

197.  Михайлова Софья Дмитриевна 3,6670 

198.  Мищенко Алина Сергеевна 4,5500 

199.  Мнацаканян Тигран Сергеевич 3,4000 

200.  Москвитина Мария Александровна 4,4290 

201.  Мукаева Самира Сайдыевна 4,1050 

202.  Муратова Гузель Мухамедовна 4,2500 

203.  Муртузалиева Халимат Муртузалиевна 4,3330 

204.  Мусаева Патимат Мухтаровна 4,6840 

205.  Мухтаров Ислам Мурманович 4,2270 

206.  Мясоедова Ульяна Васильевна 4,5260 

207.  Насырова Азалия Альбертовна 3,7620 

208.  Никитенко София Васильевна 4,2110 

209.  Нуриева Альбина Жумалиевна 3,8420 

210.  Нухрадинова Майсарат Гасановна 3,3750 

СД1/9о-24-18 
 

211.  Одекова Камила Кельдимуратовна 3,8950 

212.  Одекова Марьям Бегалиевна 3,7370 

213.  Олькова Ксения Александровна 4,4290 

214.  Омарова Ильгиза Бекмуратовна 4,4740 



215.  Осипова Кристина Арменовна 4,7890 

216.  Осламова Дарья Геннадьевна 4,8500 

217.  Перепелица Алина Сергеевна 4,2500 

218.  Перехода Мария Александровна 4,5500 

219.  Пешхоева София Аслан-Бековна 3,9520 

220.  Пигорева Мария Сергеевна 4,3000 

221.  Поддубная Варвара Алексеевна 3,3680 

222.  Подкорытова Екатерина Вадимовна 4,7140 

223.  Полетаева Арина Владимировна 4,4000 

224.  Польских Анна Сергеевна 4,3160 

225.  Пономаренко Маргарита Сергеевна 4,0530 

226.  Попова Ольга Витальевна 3,6880 

227.  Приходько Ирина Андреевна 4,2500 

228.  Пронин Сергей Иванович 4,2500 

229.  Рабаданова Зайнаб Рамазановна 3,5000 

230.  Рабочая Александра Ивановна 4,1050 

231.  Раджабова Виктория Магомедовна 3,7370 

232.  Распопова Вероника Николаевна 4,7620 

233.  Расулова Зоя Шамхаловна 4,7140 

234.  Расулова Камилла Ярагиевна 4,6470 

235.  Рашевская Анастасия Витальевна 3,9520 

236.  Руденко Александра Сергеевна 3,7500 

237.  Саакян Артём Александрович 3,4500 

238.  Саакян Лолита Георгиевна 4,1050 

239.  Сабанова Кристина Олеговна 3,7000 

240.  Савенко Дарья Витальевна 3,6840 

СД1/9о-24-19 
 

241.  Сакирко Александра Сергеевна 4,0500 

242.  Салаева Марина Рудольфовна 3,8100 

243.  Сальникова Ангелина Юрьевна 3,7780 

244.  Саргсян Арина Артаковна 4,0480 

245.  Саркисян Зарина Артёмовна 4,2500 

246.  Сасина Яна Александровна 4,9000 

247.  Сафонов Даниил Александрович 3,5710 

248.  Сафронова Валерия Владимировна 4,1110 

249.  Седова Валерия Ивановна 4,3330 

250.  Селиверстова Алина Владимировна 4,1760 

251.  Сельмурзаева Марьям Зелимхановна 4,6110 

252.  Семенова Валерия Алексеевна 3,5880 

253.  Сернецкая Роксолана Владимировна 4,3500 

254.  Симонова Анастасия Андреевна 4,2860 

255.  Симонова Ксения Владимировна 3,6470 

256.  Скорикова Ксения Игоревна 4,3000 

257.  Смолина Полина Владимировна 4,2630 

258.  Смык Яна Владимировна 3,7500 

259.  Смыков Максим Витальевич 4,2380 

260.  Собина Ангелина Евгеньевна 3,8420 

261.  Солодовников Максим Андреевич 4,0530 

262.  Сопнева Анастасия Сергеевна 3,5000 

263.  Сорокина Алина Анатольевна 3,4210 

264.  Строкина Светлана Александровна 4,6470 

265.  Суюндукова Самира Шамилевна 4,1050 

266.  Танкиева Амина Магомедовна 4,8420 

267.  Тарасов Даниил Александрович 4,3810 

268.  Тебуева Динара Тохтаровна 4,5000 

269.  Тишкова Ульяна Александровна 4,6320 

270.  Токтарова Медина Замировна 3,9470 

СД1/9о-24-20 
 

271.  Трокина Полина Романовна 4,5790 

272.  Тюнян Мария Гарниковна 4,1580 



273.  Умрихина София Николаевна 5,0000 

274.  Усатенко Екатерина Андреевна 4,5790 

275.  Ушаков Максим Евгеньевич 3,7140 

276.  Фатеев Богдан Владимирович 4,0500 

277.  Фёдорова Анна Артуровна 3,7000 

278.  Ферзаули Ислам Молвдгириевич 4,0630 

279.  Хакунова Радима Муратовна 4,3890 

280.  Халидова Алина Гайратовна 4,2630 

281.  Халилова Хадижа Люмировна 3,6840 

282.  Хамдохов Заурбек Асламбекович 4,6470 

283.  Хамзатов Рахимжан Хас-Магомедович 4,5000 

284.  Хамраева Виктория Игоревна 3,9500 

285.  Хамукова Сабина Арсеновна 5,0000 

286.  Хангишиев Арсен Магомедович 3,6840 

287.  Хангишиев Ахмед Магомедович 3,6840 

288.  Харченко Елена Руслановна 4,3000 

289.  Хачатрян Надежда Эдгаровна 4,0500 

290.  Хуватаева Нармина Сухрабовна 4,2630 

291.  Чалая Ксения Сергеевна 3,6500 

292.  Чеботаева Вероника Леонидовна 4,1670 

293.  Чиладзе Эльза Ильдаровна 3,6840 

294.  Чочашвили Екатерина Юрьевна 4,2630 

295.  Шамхалова Салимат Магомедрасуловна 3,7370 

296.  Шаньязова Халиса Исламовна 4,7890 

297.  Шаповалова Татьяна Андреевна 3,3500 

298.  Швецова Анастасия Андреевна 3,9000 

299.  Шишкова Анастасия Анатольевна 4,0500 

300.  Шошина София Дмитриевна 3,7000 

СД1/9о-24-21 
 

301.  Юдаков Артём Артемович 3,6500 

302.  Юпакова Хадижа Назировна 3,8000 

303.  Юсуфов Рамин Амиршахович 3,3160 

304.  Юсуфова Мария Фаминовна 4,5000 

305.  Якубов Махтум Асхатович 4,1000 

306.  Якунина Елизавета Андреевна 3,8420 

307.  Ялдашев Аслан Арбибекович 4,2380 

308.  Яфитова Аишанур Рахмановна 4,0530 

309.  Баталова Камилла Рашидовна 3,7000 

310.  Курбанова Амина Рамисовна 4,6500 

311.  Курбанова Камила Арсеновна 3,7000 

 

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения на базе среднего общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:  

 

СД1/11о-24-1 

1.  Баранник Анастасия Александровна 4,8130 

2.  Баташева Петимат Альвиевна 4,2500 

3.  Выстороп Александра Викторовна 4,3130 

4.  Ерёмина Варвара Ильинична 4,9380 

5.  Ефимова Екатерина Сергеевна 3,9380 

6.  Жамалдинова Марьям Имрановна 5,0000 

7.  Исакова Юлдуз Джамаловна 3,5330 

8.  Колесникова Екатерина Ивановна 4,7220 



9.  Лютова Дарья Михайловна 4,7650 

10.  Магомедова Сабият Шамилевна 4,2000 

11.  Мальцева Анастасия Сергеевна 4,5630 

12.  Мамедова Нурай Азер Кызы 3,3100 

13.  Мисикова Элина Аслановна 4,5000 

14.  Михайленко Анастасия Васильевна 4,5290 

15.  Нурлумбаев Рамиль Рашидханович 3,5000 

16.  Омарова Анисат Юсуповна 3,8240 

17.  Петля Карина Сергеевна 3,6110 

18.  Расулова Милана Ярагиевна 4,1250 

19.  Себель Евгения Андреевна 4,1760 

20.  Синаева Алина Газинуровна 4,3890 

21.  Тагирова Самира Исламовна 4,4710 

22.  Тлябичев Амиль Нурбиевич 4,0630 

23.  Халеева Евланья Артемовна 4,2630 

24.  Хамурзаева Зарипат Джамалдиновна 3,8100 

 

7. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (Зубной 

техник) на очную форму обучения на базе среднего общего образования по 

договорам об оказании платных образовательных услуг:  

 

Ст1/11о-24-1 

 
1.  Абдулкадиров Курбан Хябибович 3,2940 

2.  Абдулкадиров Рамазан Магомедрасулович 4,1430 

3.  Агабеков Тагир Агабекович 3,6000 

4.  Багарин Арсений Альбертович 3,7890 

5.  Баженов Иван Васильевич 4,0630 

6.  Батырбиев Рамазан Камалитдинович 3,4380 

7.  Батырбиев Расул Алиевич 3,2350 

8.  Белик Георгий Владимирович 4,1880 

9.  Белоусов Андрей Михайлович 4,3160 

10.  Боровский Данил Паулевич 5,0000 

11.  Ваммаев Магомед Гаджибагамаевич 3,7220 

12.  Верхушин Александр Алексеевич 3,5880 

13.  Воробьев Егор Алексеевич 4,3130 

14.  Гаджиев Рамазан Тимурович 3,9410 

15.  Газимагомедов Джамал Арсенович 4,7060 

16.  Гакаев Турпал-Али Виситович 4,3530 

17.  Ганжа Егор Владимирович 4,7060 

18.  Губанова Татьяна Валерьевна 3,8750 

19.  Джанибеков Амиран Рамазанович 4,1880 

20.  Джентемиров Рамазан Булатович 4,5290 

21.  Добудько Максим Владимирович 4,4440 

22.  Донсков Максим Дмитриевич 3,5000 

23.  Дудов Виктор Александрович 3,0000 

24.  Жердев Максим Александрович 3,9000 

25.  Зарезов Алексей Сергеевич 4,8570 

26.  Зубайруев Джамалутдин Абдулжалилович 4,1580 

27.  Ибасов Имран Ренатович 3,7780 

28.  Ибрагимов Хабибула Ибрагимович 4,0560 

29.  Исламов Абдул Хож-Ахмадович 4,1180 

30.  Кадырбеков Шамиль Мурадович 4,6320 

Ст1/11о-24-2 



 
31.  Карасова Виолетта Арсеновна 3,5500 

32.  Кебедов Магомедали Абдулмуслимович 3,3750 

33.  Кипкеева Зурида Сеитумаровна 5,0000 

34.  Кирьянова Елизавета Сергеевна 4,2780 

35.  Кокшеев Ислам Арсланович 3,4710 

36.  Коренев Александр Евгеньевич 4,1180 

37.  Кочесоков Идар Алимович 4,0000 

38.  Кудашов Даниил Николаевич 4,0000 

39.  Куликов Иван Иванович 3,1880 

40.  Курбанов Ибрагим Арсланович 3,2350 

41.  Курносова София Александровна 4,5330 

42.  Лайпанова Армида Муратбиевна 4,2940 

43.  Ластовка Илья Владимирович 3,5290 

44.  Магомедов Абдула Мухтарович 3,2350 

45.  Магомедов Курбан Магомедгаджиевич 4,2940 

46.  Магомедов Мурад Рабаданович 4,1430 

47.  Магомедов Тагир Абдулгапизович 3,8570 

48.  Мажинов Ибрагим Биналиевич 4,3030 

49.  Махмудов Тельман Зейнуллаевич 4,4530 

50.  Махсудова Севинч Руслановна 4,5000 

51.  Мацаев Мяхди Асланбекович 4,1180 

52.  Мезенцев Иван Константинович 3,7970 

53.  Микиров Эдуард Григорьевич 4,3130 

54.  Нахушев Айдамир Асланбекович 3,9410 

55.  Овчинникова Мария Валерьевна 4,1880 

56.  Писоцкая София Алексеевна 4,0630 

57.  Попандопуло Ираклий Георгиевич 4,0560 

58.  Прокопенко Анжелика Евгеньевна 4,7500 

59.  Пыхтунов Егор Львович 4,6670 

60.  Ротова Екатерина Вячеславовна 4,0000 

 

Ст1/11о-24-3 

 
61.  Руденко Диана Олеговна 3,6880 

62.  Рябущенко Анастасия Евгеньевна 4,3130 

63.  Сафарян Левон Гагикович 4,0000 

64.  Семедова Жасмина Тиграновна 3,3160 

65.  Стогний Дарья Витальевна 3,5960 

66.  Сулаймонов Байрамали Жамолович 3,4440 

67.  Сулейманов Магомед Магомедхабибович 3,6000 

68.  Талибов Марат Джалилович 3,7650 

69.  Таушев Ассадула Арсланович 3,6110 

70.  Филев Иван Витальевич 3,8240 

71.  Финогенов Владислав Евгеньевич 4,0560 

72.  Хазбулатов Хусейн Мовладович 4,1180 

73.  Шевченко Мария Васильевна 4,6470 

74.  Элиязова Алтынай Артуровна 4,2780 

75.  Эфендиев Микаил Камилович 3,7370 

76.  Юзбеков Расим Рамазанович 4,1180 

 

8. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения по интегрированной программе 

Сестринское дело в косметологии на базе основного общего образования по 

договорам об оказании платных образовательных услуг:  



СДТ1/9о-24-11 

 
1.  Абрамян Ангелина Марутовна 4,1500 

2.  Айрапетян Римма Арменовна 3,8500 

3.  Алагезова Сабина Шахиновна 3,4740 

4.  Алексеева Лилия Алексеевна 3,8240 

5.  Бабаян Мариета Армановна 3,6500 

6.  Бабич Ульяна Александровна 3,6250 

7.  Баштовая Валерия Максимовна 4,3680 

8.  Беднякова София Романовна 4,2630 

9.  Беленникова Ульяна Витальевна 4,5260 

10.  Борисенко Валерия Александровна 4,2000 

11.  Бородулина Алеся Викторовна 4,0530 

12.  Бочарникова Алина Андреевна 4,8000 

13.  Бочуля Валерия Николаевна 4,2000 

14.  Булыга Анастасия Сергеевна 3,8890 

15.  Василенко Валерия Сергеевна 3,7890 

16.  Василенко Виолетта Сергеевна 3,5560 

17.  Вахаев Рустам Заурбекович 4,8130 

18.  Ганьшина Евгения Алексеевна 4,3500 

19.  Гладких Вероника Константиновна 4,4710 

20.  Гусейнова Арина Салмановна 4,2630 

21.  Демкина Марина Олеговна 4,5000 

22.  Ефремова Евангелина Георгиевна 4,3810 

23.  Зазулина Дарья Витальевна 3,8100 

24.  Зуева Анна Вадимовна 4,0000 

25.  Каламбет Софья Александровна 4,1050 

26.  Канахина Вероника Сергеевна 3,7890 

27.  Кишикова Николетта Денисовна 3,5500 

28.  Конарева Ксения Ивановна 4,2000 

29.  Концевич Ульяна Романовна 4,8000 

30.  Кравцов Данила Михайлович 4,0500 

СДТ1/9о-24-12 

 
31.  Кругляк Дарья Максимовна 4,6320 

32.  Кудинова Анна Александровна 3,4740 

33.  Кумыкова Милана Руслановна 4,0000 

34.  Лотц Дарья Андреевна 3,7000 

35.  Магомедова Алина Рашидовна 3,9000 

36.  Магомедова Зубарият Магомедовна 4,2000 

37.  Манасян Альвина Арменовна 4,1500 

38.  Машошина Мария Максимовна 3,3000 

39.  Мизеева Анна Александровна 4,4760 

40.  Москолок Алина Руслаовна 4,5000 

41.  Пащенко Ангелина Николаевна 3,8890 

42.  Петрова Ярослава Сергеевна 3,2780 

43.  Попова Анжела Владимировна 4,0000 

44.  Попова Кристина Александровна 4,4000 

45.  Порубова Кира Артемовна 3,6670 

46.  Сахнова Алина Дмитриевна 3,8950 

47.  Солонинкина Софья Сергеевна 4,5000 

48.  Сулейманова Джамиля Джамаловна 3,6840 

49.  Сумина Виктория Витальевна 4,5560 

50.  Темирханова Рената Рафиковна 4,3080 

51.  Федотова Елизавета Евгеньевна 4,5290 

52.  Фруктовская София Дмитриевна 4,0630 

53.  Хачатурян Виктория Генриховна 3,4740 

54.  Шабатырова Ралина Мусабиевна 4,6470 

55.  Шаталова Полина Витальевна 3,9050 

56.  Шевченко Дарья Сергеевна 4,3680 

57.  Шепелева Алиса Алексеевна 4,4740 



58.  Шинкарева Ангелина Евгеньевна 4,2000 

59.  Шулакова Александра Владимировна 4,2220 

 

9. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения по интегрированной программе 

Сестринское дело в косметологии на базе среднего общего образования по 

договорам об оказании платных образовательных услуг:  

 

СДТ1/11о-24-1 
 

1.  Белоусова Полина Анатольевна 4,3530 

2.  Васляева Татьяна Андреевна 3,5290 

3.  Галстян Валерия Нельсоновна 4,7060 

4.  Григорян Светлана Овиковна 4,1250 

5.  Дерябина Кристина Анатольевна 4,0000 

6.  Еманова Влада Вячеславовна 4,4710 

7.  Иванова Валерия Юрьевна 4,1330 

8.  Карпачева Анжелика Сергеевна 4,1110 

9.  Козаченко Анна Романовна 3,9360 

10.  Мелкумян Эмми Аровна 4,1180 

11.  Подобина Кристина Васильевна 4,5290 

12.  Приходько Виолетта Романовна 4,1250 

13.  Сажнева Анастасия Валерьевна 4,3750 

14.  Удовиченко Виолетта Дмитриевна 4,0670 

15.  Холодова Елизавета Александровна 4,5880 

16.  Шиляева Виктория Владимировна 4,1110 

17.  Шмарко София Алексеевна 3,5000 

 

10. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение 

рабочего дня с даты его издания.  

11. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии (О.Н. Борисова). 

 

 

Директор     С.С. Наумов 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ     ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024 


